Si quis hoc factum meum inquietare uoluerit, in dupplo componat ¢t
cum Tuda traditore porcionem habeat.

Signum ego Galin Garcians qui hanc cartam rogauit seribere et testes
sua signa facere.

Signum Ramii Asnar firme. Signum Ato auunculus meus.

Sancius monachus rogatus scripsit.

[Finales del s. XI] 102

Los vectnos de San Martin donan a San Victovian un hombre Uamado Galindo
Ramions.

—AHN, SViet, ¢.763, n©.19 (cart. doc.12). Copia de finales del s, XI1L

In Dei nomine. Nos uicini de Sancto Martino qui sumus memoria pleni,
propter remedium animarum nostrarum ucl parentum nostrorum, damus
unum hominem Sancto Victoriano, nomine Galindo Ramions, per opus de
ipsa mercede ut nos requiramus ei ullum censum sicud nos debemus face-
re, sed Sancto Victoriano seruiat et faciat hoc quod nobiscum debet facere.
Et damus uobis firmes Galindo Modehere et Galin Asnar.

Et sunt testes Ramii Asnar et Galin Garcians de illo Plano.
Et insuper nullus ex nobis non extrahat eum et qui istum donatium uolue-
rit disrumpere, cum luda Scarioth sit particips in infernum. Amen. Fiat.
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[Finales del s. XI] 103

Bita Gisan vende a los senores de San Victovian una suerte de vivia en el ca mpo de
la fuente .

—DocSVict, n°.19 3P (A.1, doc.2). Copia de la primera mitad del s. XII.

Et ego Bita Gisan iterum uindo una sorte de uinea in illo campo de illa
fonte ad illos seniores de Sancte Victoriano, et dedistis michi precio placi-
bile HI solidos, et nichil remansit de ipso precio apud uos, non remansit. Si
cgo Bita Gisan aut de filiis meis aut aliquis homo qui eam inquictaruerit,
duplo componat et in antea firma permaneat.

S{ignum] Altemir Asner fide. Bitales de Fossate fide. Ato Apones testes.
Galindo Ramie teste.

Galindo scripsit et propria manu hoc siglnum} (signo) fecite.

[Finales del s. XI] 104
Ansida y su muger Chisilo donan medio molino a San Victoridn y San Martin.
—AHN, SViet, ¢. 767, n®. 21 (cart., doc.7). Copia de mediados del s. XII.
[In] Dei nomine. Ego Ansila et uxor sua Chisilo q[uonia]m si placuit in

animis nostris et plalcet] ut donamus propter remedio animas nostras ad

domno Sancto Uictoriano uel Sancto Martino, medio molino in rivuo Sancti
Martini cum suo superposita ¢t sua feramenta et suo exio cl regresio.

S{ignum] supernominati qui hanc cartam donacionis rogaui scribere et
testes firmare. S[ignum] Asner presbiter. S{ignum] Eenecho presbiter.
Slignum] Dachone. S[ignum] Eldefredus.

Galindo presbiter scripsit.

[Finales del s. XI] 105

Ato Ferriol, Mir Bavon y Ferriol donan a San Victorian una tierra en «Gauesaco»

una vina en las Solanas.

—AHN, SVidt, ¢. 763, n®. 20 (cart. 3r doc.15). Copia de finales del s. XII.
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In Dei nomine. Ego Ato Ferriol et Mir Baron ¢t Ferriol donamus ad
Sanctumn Victorianum pro animas nostras ¢t parentm nosirorun, gL terra
in Gauesaco, de oriente Galindo Bonolilio et de occidente Ennecho pres-
biter: et una uinea in illas Solanas, de orviente Sancti Thoannis ¢t de ocei-
dente Martin Exipio.

It de hoce Gactum sunt testes Ennecho prcsl)il('r. ¢t Blascho Atona, ot
G| r]sia Barons.

Lo Martinus presbiter SCripsit.

Et ista terra et ista uinea est ingenua sine ullo censu et sine nouena.

| Finales del s. XI| 106

Fedacho y s mujer Keno donan dos tievyas y wna visia al monasterio de San
Victorian.

~AHN, SViet, ¢. 767, n°. 7 (cart. doc. 1), Copia de la primera mitad del
s. X1

In nomine Domini. Ego Fedacho et uxor mea' Keno propter remedium
animas nostras mittimus in domum Sanct Uictoriani I werras ec I uincea.
Ipsa una terra est in campo Launaio, de oriente Ato Ansila, per fundus
Enncco Galindonis; et ipsa alia terra est in Chexichusu, de occidente campo
de Sancti Uictoriani, de oriente stirpe; et est ipsa uinea in Alegares, de orien-
te, Enneco Centulli, de occidente suus nepus de don Fedacho. Et hoc fac-
tum placet a filios nostros ¢t nepotes ¢t Nepotessas nostras. Et ipsa uincam
ego tenebo in diebus meis et dabo decima ad Sanctum Uictorianum, et post
obitum meum remaneat ad Dewumn et ad Sanctum Ulctorianum.

Et sunt testimonias Quicllme Apo[?] de Rota et Galindo M[...] de
Pratoro ¢t Martino Mon[...] de [...] per [...].

[Finales del s. XI] 107

Exemeno Garcianes dona una tievea a Sun Victorian junto al molino de la Sentiz.

sua rodeado de puritos y mea superpuesto.
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= AHN, SVieto ¢ 767, n°. 7 (cart. doc. 2). Copia incompleta de la primera
mitad del s, XIIL

In nomine Domini. Ego Exemeno Garcianes propter remedio anime
mee mitto in domo Sancti Ulctoriani I terra ad ille mulinu de illa Sentiz, de
oriente linare, de occidente illa terra de don Agauiui. Fu illa uinea in
Artarde, de oriente Fortes Galin, de occidente uia. Et est manifestum,

[Finales del s. XI| 108
Ato Ceco dona a la <mercede- de San Victovian wuna suerte de vina en la Padul.

= AHN. SViet, ¢. 763, 0719 (cart., doc. 10). Copia de finales del s XL
De Scoeto Martino.

In Del nomine. Ego Ato Ceco expunxit me Deus ut mitterem in ipsa
mercede una sorte de uinea in illa Padule. Si quis cam inde trahere uolue-
rit, extrahat illum Deus a liminibus sancte ecclesie et anathema sit omnibus
dicbus uite sue.